FORMATO N° 22
ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

NUMERO DE ACTA g .
006-2024-MPH-AS N°010-2024-MPH/CS-Primera Convocatoria

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Huaytara, a los 31 dias del mes de julio del aflo 2024, en la oficina de la Sub Gerencia de Logistica de la Municipalidad Provincial de
Huaytara, a las 11.00 horas am, se reunieron los integrantes del comité de seleccién designados mediante Formato N° 04 documento 052-
2024/GM-MPH/FPS, encargados de la preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N* 010-
2024-MPH/CS- (PRIMERA CONVOCATORIA), cuyo objeto es la contratacion del EJECUCION DE LA OBRA: "REMODELACION DE
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA; EN EL (LA) GRASS SINTETICO DE LA LOCALIDAD DE HUAYTARA DEL DISTRITO DE
HUAYTARA, PROVINCIA DE HUAYTARA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA" CUI N° 2607856, a fin de OTORGAR LA BUENA
PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

I MIGUEL ANGEL Titular X Gerencia de Infraestructura y Desarrollo
i ng. ja: |Urbano y Rural
Presidente HUAMAN DONAYRE Suplente Dependencia: y
Lic. Adm. NORIA Titular X
Primer Miembro KARINA ESCOBAR Dependencia: [Sub Gerencia de Logistica
MANTARI Suplente
" OLGA JESSICA Titular X Gerencia de Infraestructura y Desarrollo
i ng: ia- [Urbano y Rural
Segundo Miembro QUISPE ESPINOZA Suplente Dependencia: y

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacién, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

EFF INGENIEROS E.LR.L. Sl. 995,674.15

BASE LEGAL

Articulo 63 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "e/ otrogamiento de la buena pro se publica y se entiende notificado a
traves del SEACE, el mismo dia de su realizacion, bajo responsabilidad del comite de seleccion u organo encargado de las contrataciones
debiendo incluir el acta de otrogamiento de la buena pro y el cuadro comparativo, declarando los resultados de /a calificacion y evaluacion.

ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION , por UNANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

se le entrega al Presidente del Comité a efectos de remitir el expediente de contratacion una vez se haya consentido el presente proceso a la
unidad.

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION

Tng-MIGUEL ANGEL HUAMAN DONAYRE Lic-Adrhl NORIAKARINA ESCOBAR MANTARI [\ g PEGAJESSICA QUISPE ESPINOZA
Presidente (T) Comité de Seleccién 1erMiembro (T) Comité de Seleccién do. Miembro (T) Comité de Seleccion

1de1




FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

[ 1 [NOMERO DEACTA [005-2024-MPH-AS N°010-2024-MPH/CS-Primera Convocatoria |

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Huaytara, a los 31 dias del mes de julio del afio 2024, en la oficina de la Sub Gerencia de Logistica de la Municipalidad Provincial de Huaytara, a las
10.00 am horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccion designados mediante Formato N° 04 documento 052-2024/GM-MP
encargados de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 010-2024-MPH/CS - (PRIMERA
CONVOCATORIA), cuyo objeto es la contratacion del EJECUCION DE LA OBRA:"REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA; EN
EL (LA) GRASS SINTETICO DE LA LOCALIDAD DE HUAYTARA DEL DISTRITO DE HUAYTARA, PROVINCIA DE HUAYTARA,
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA" CUI N° 2607856, a fin de desarrollar el Acto de Admision, Evaluacion y Calificacion de Ofertas.

3 [SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Titular X
] Ing. MIGUEL ANGEL - Gerencia de Infraestructura y Desarrollo
Presidente HUAMAN DONAYRE Suplente Dependencia: | yrbano y Rural
Lic. Adm. NORIA Titular X
Primer Miembro KARINA ESCOBAR Supl Dependencia: Sub Gerencia de Logistica
MANTARI uplente
Titul Gerencia de Infraestructura y Desarrollo
Segundo Miembro | I"9: OLGA JESSICA - - Dependencia: ~ |Urbano y Rural g
9 QUISPE ESPINOZA Suplente P )

4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC Estado 2::'
2vectin ~
1 |LUNAREJO CARRASCO PERCI| ADRIAN 10096036502 valido | ;
2 |CORDOVA ESPINOZA JESUS ANGEL 10097300432 valido .o\ i
3 |POMEZ CALLE JULIO CESAR 10215556641 valido "\ {# P ;\b
4 |SALAZAR SALCEDO RENEE GERARDO 10282912398 valido J_’"}/' '
5 |SERVICIOS Y CONSTRUCCION BETETA' E.I.R.L. 20407917520 valido
6 |ICA GRUPO CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20482474587 valido
7 KFM ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20486604876 valido ;
8 |TAUROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20494367778 valido /- \
o |GRUPO FASA SAC. 20495031137 veido O] | Q .
10 |ARCONST SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20508461489 valido ! /
INVERSIONES AGUILAR CALLE EMPRESA INDIVIDUAL DE
1 .
RESPONSABILIDAD LIMITADA Eansare N
12 |CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS S.R.L. 20533943706 valido
MELTASS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD
13 .
ANONIMA CERRADA 20534272431 valido
INVERSIONES GENERALES PEGASO C & N SOCIEDAD )
14 .
ANONIMA CERRADA 20541570536 valido
'S |CORPORACION GRUPO IBIZA S.A.C. 20542059291 valido
16 |INGENIEROS CONSULTEC H.R. S.AC. 20568313390 valido
17 |TECNOBRAS PERU S.A.C. 20600142152 valido
8 _|JY G INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES RIOS S.A.C. 20600202732 valido
19 |EFF INGENIEROS E.I.R.L. 20600472233 valido
20 |FIVEG&FE.IRL. 20601856876 valido
21 |CIPROC S.R.L. 20602349234 valido
22 |JY M ROJAS ING. E.I.R.L. 20602930107 valido
F )
o E;?sgf CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. - FASTZ CG 20604374775 o
24 CORPORACION DAGOBA S.A.C. - CORP.DAGOBA S.A.C. 20605324151 valido
FACTORIA OSORIO EMPRESA INDIVIDUAL DE )
% |RESPONSABILIDAD LIMITADA <L00R6aRES0 vl
26 |CONSTRUCTORA Y CONSULTORA DATI S.A.C. 20605777261 valido
27 ”
PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES GENERALES JM E.I.R.L 2oB0eEssT I valiie
28 |SIXMA S.A.C. 20609706890 valido
29 |SERVMULTB&LS.AC. 20610452702 valido

o

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el cronograma, solamente dos postores registraron sus ofertas electronicas, de acuerdo al reporte de presentacion de
ofertas del SEACE, segun el siguiente detalle:
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FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

OBRAS

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

Fecha de

Ne° Nombre o razén social del postor presentacién Hora de presentacion
1 |INVERSIONES GENERALES PEGASO C & N SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 22/07/2024 10:54:06
2 |FIVEG&FE.ILR.L. 22/07/2024 12:32:19
3 |POMEZ CALLE JULIO CESAR 22/07/2024 18:30:39
4 ;Ié\éi%illgxgligi%ILL?;I?:;:E EMPRESA INDIVIDUAL DE 22/07/2024 19:05:12
5 |MELTASS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 22/07/2024 22:39:01
6 |EFF INGENIEROS E.LR.L. 22/07/2024 23:03:57
7 |CIPROC S.R.L. 22/07/2024 23:38:55

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision
1 ninguno
Articulo 28 de la Ley de Contrataciones del Estado: "28.2 Tratdndose de ejecucion o consultoria de obras serén devueltas las ofertas que excedan el valor referencial
en més de 10%. En este caso, las propuestas que excedan el valor referencial en menos del 10% serén rechazadas si no resulta posible el incremento de la
disponibilidad presupuestal. En los casos de ejecucién o consultoria de obras, la entidad rechaza las ofertas que se encuentren por debajo en un 20% del promedio
de todas las ofertas admitidas, incluido el Valor Referencial".
Articulo 53 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: “(...) En el caso de ejecucién de obras, el comité de seleccién devuelve las ofertas que no se
encuentren dentro de los limites del valor referencial, teniéndose estas por no admitidas.(...)".
8| DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
Las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién:
Ne Nombre o razon social del postor Item(s) a los que postula
1 INVERSIONES GENERALES PEGASO C & N SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Item unico
2 FIVEG&FE.RL. Item unico
3 POMEZ CALLE JULIO CESAR Item unico
4 INVERSIONES AGUILAR CALLE EMPRESA INDIVIDUAL DE .
RESPONSABILIDAD LIMITADA Hem unico
5 MELTASS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Item unico
6 EFF INGENIEROS E.I.R.L. Item unico
7 CIPROC S.R.L. Item unico
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS N
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS { ~
BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION E
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, seguin el cuadro siguiente de la presente Acta.
10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

1041 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 INVERSIONES GENERALES PEGASO C & N SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 87.24
SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 0
BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE
MICRO Y PEQUERIA EMPRESA. 436
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 91.61
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ]FIVE G&FE.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 88.18
SOSTENIBILIDAR AMBIENTAL Y SOGIAL 0
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 0
BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE
MICRO Y PEQUENA EMPRESA. il
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 92.69
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 POMEZ CALLE JULIO CESAR
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 95
SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL 0
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 2
BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE
MICRO Y PEQUENA EMPRESA. 475
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FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES I 101.76

OBSERVACION: QUE DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS; EN EL CAPITULO 1V, FACTOR DE EVALUACION, INCISO DE D1) SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y
SOCIAL, CERTIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO ACORDE CON LA NORMA 1S0 45001:2018, 0 CON LA NORMA
TECNICA PERUANA EQUIVALENTE (NTP-1SO 45001:2018) O NORMA QUE LA SUSTITUYA, CUYO ALCANCE O CAMPO DE APLICACION QUE SE REQUIERE CUBRA
EL CERTIFICADO , EL, CUAL DEBE ENCONTRARSE VINCULADO CON EL OBJETO DE LA CONTRATACION, SEGUN LA OPINION N° 081-2019/DTN, “ORGANISMO
SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO"; EN ESE SENTIDO LE FALTA LA DENOMINACION "LOSA MULTIUSOS" Y "CONSTRUCCION DE TECHO
METALICOS". POR LO TANTO, LA CERTIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO PRSENTADO NO CUMPLE ALCANCE
SEGUN EL OBEJETO DE CONTRATACION, SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS.

10.3 “ TNVERSIONES AGUILAR CALLE EMPRESA INDIVIDUAL DE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 RESPONSABILIDAD LIMITADA

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 86.63
SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL 3
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 2
BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE 0
MICRO Y PEQUENA EMPRESA.
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES - 91.63
CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA
e NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 MELTASS NTRAT
CERRADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 95
SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL 0
INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 2
BONIFIGACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE 435
MICRO Y PEQUERA EMPRESA. s
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 101.76

OBSERVACION: QUE DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS; EN EL CAPITULO 1V, FACTOR DE EVALUACION, INCISO DE D1) SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y
SOCIAL, CERTIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO ACORDE CON LA NORMA IS0 45001:2018, 0 CON LA NORMA
TECNICA PERUANA EQUIVALENTE (NTP-1SO 45001:2018) O NORMA QUE LA SUSTITUYA, CUYO ALCANCE O CAMPO DE APLICACION QUE SE REQUIERE CUBRA
EL CERTIFICADO , EL CUAL DEBE ENCONTRARSE VINCULADO CON EL OBJETO DE LA CONTRATACION, SEGUN LA OPINION N¢ 081-2019/DTN, “ORGANISMO
SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO"; EN ESE SENTIDO LA CERTIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO PRSENTADO NO CUMPLE LOS ALCANCES, YA QUE NO INVOLUCRA AL OBJETO DE LA CONTRATACION, SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS.

7 &
/AL

10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ]EFF INGENIEROS E.L.R.L. </

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 95

SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL 3

INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 2

BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE

MICRO Y PEQUENA EMPRESA. 475

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 104.76
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CIPROC S.R.L.

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 95

SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL 0

INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA 2

BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE

MICRO Y PEQUENA EMPRESA. 475

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 101.75

OBSERVACION:QUE DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS; EN EL CAPITULO 1V, FACTOR DE EVALUACION, INCISO DE D1) SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y
SQCIAL, CERTIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO ACORDE CON LA NORMA IS0 45001:2018, 0 CON LA NORMA
TECNICA PERUANA EQUIVALENTE (NTP-I1SO 45001:2018) O NORMA QUE LA SUSTITUYA, CUYO ALCANCE O CAMPO DE APLICACION QUE SE REQUIERE CUBRA
EL CERTIFICADO , EL CUAL DEBE ENCONTRARSE VINCULADO CON EL OBJETO DE LA CONTRATACION, SEGUN LA OPINION N° 081-2019/DTN, “ORGANISMO

SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO": EN ESE SENTIDO LE FALTA LA DENOMINACION "LOSA MULTIUSOS" Y "CONSTRUCCION DE TECHO
METALICOS”, POR LO TANTO, LA CERTIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO PRSENTADO NO CUMFLE ALCANCE

SEGUN EL OBEJETO DE CONTRATACION, SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS.

RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 EFF INGENIEROS E.LR.L. 104.75
2 POMEZ CALLE JULIO CESAR 101.75
3 MELTASS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 101.75
4 CIPROC S.R.L. 101.75
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FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
5 FIVE G & FE.LR.L. 92.59
6 INVERSIONES AGUILAR CALLE EMPRESA INDIVIDUAL DE 91.63
RESPONSABILIDAD LIMITADA :
7 INVERSIONES GENERALES PEGASO C & N SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA 91.61
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
12|CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segin el orden de prelacion
cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 FIVE G & F E.L.R.L.

121 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 EFF INGENIEROS E.L.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CALIFICA
12.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 POMEZ CALLE JULIO CESAR
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CALIFICA
12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 MELTASS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X j" o
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X I
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CALIFICA i "
124 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CIPROC S.R.L. \ # N
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO cumpLe\f""g;J —— ;_\:} i
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL L&
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CALIFICA
12.5 NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 INVERSIONES AGUILAR CALLE EMPRESA INDIVIDUAL DE ’\ - \ T
RESPONSABILIDAD LIMITADA Wi
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE \'\6' s
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL :
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION 81 CALIFICA
12.6

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CALIFICA

4deb



FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

12,7 ; :
NOMBRE O RAZON S0GIAL DEL POSTOR N1 INVERSIONES GENERALES PEGASO C & N SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CALIFICA

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE QALIFICACION. EL COMITE DE SELECCION, DEBE VERIFICAR
LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA
EVALUACION.

12.8 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el Pirmer lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion
establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 EFF INGENIEROS E.I.R.L.
DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION
1 NO CORRESPONDE
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de seleccion, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con
el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
15 NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
< SELE /i SELEAN ‘
& e =
e ¢ 1 0. > Y L83 ==y
O |PRESIDENTE)Z | Oksu;zzzﬂaﬁcs . @M o\ miems RO/
* * | * \ Ly A
% 'd.j - A N\ & / gl AV
‘ _VUEL ANGEL j;‘UrMAN DONAYRE ﬁéAdy WINA ESCOBAR MANTARI K@m’;;opei‘f@c/x QUISPE ESPINOZA
. A 1Y residente (T) Col \ltj de Seleccién ~__1er Mlembro (T) Comité de Seleccion \&ﬁie bro'(ﬁ') Comité de Seleccién
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